Products Solutions Services
操作手册
CA76NA
钠离子分析仪
BA01706C/28/ZH/04.22-00
71583380
2022-04-01
自下列版本起生效

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 扩展订货号
• 输入值和输出值
• 环境温度
• 安全信息和警告图标
• 防爆认证
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
到货验收和产品标识 CA76NA
14 Endress+Hauser
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.3  储存和运输
1. 在阴凉干燥处存储测量仪表。
2. 环境温度在零度左右或低于零度时，应确保仪表内不会聚集水汽。
3. 碱化试剂和电极的储存温度不得低于+5 °C (41 °F)。
4. 注意允许储存温度范围→   59。
CA76NA 安装
Endress+Hauser 15
5  安装
L小心
安装拆卸过程错误会导致人员受伤和仪表损坏
‣ 需要由两名人员配合完成分析仪的安装和拆卸。
‣ 佩戴合适的防护手套，避免机械风险。
‣ 遵守最小安装间距要求。
‣ 安装时使用随箱包装中的部件。
5.1  安装要求
5.1.1  安装方式
在竖直表面上安装：
• 墙壁
• 安装底板
5.1.2  外形尺寸
包装内不提供分析仪墙装套件（螺钉、定位销）。
‣ 现场需提供安装材料。
ESC !
190 (7.48)
20 (0.79)
450 (17.7)
424 (16.7)
8
5
0
 (
3
3
.5
)
8
1
7
 (
3
2
.2
)
1
3
 (
0
.5
1
)
(4x)10 x 7 (0.39 x 0.28)
31 (1.22)
61 (2.40)
91 (3.58)
121 (4.76)
151 (5.94)
181 (7.13)
217 (8.54)
  A0047739

• 钠离子电极
• 标液
订货号：71358762
13.1.2  电极套件
• 钠离子电极
• pH 电极
订货号：71371663
13.1.3  CA76NA 的 PROFIBUS 升级套件
软件版本号 V2.13 或更高版本的分析仪可升级到 PROFIBUS。
PROFIBUS DP 升级
订货号：71439722
13.1.4  CA76NA 的钠离子电极
钠离子电极
订货号：71358110
13.1.5  CA76NA 的 pH 电极
pH 电极
订货号：71358111
13.1.6  CA76NA 的耗材
碱化试剂
碱化试剂（推荐：二异丙胺（DIPA），单独订购，> 99.0 % (GC)，存储在固体材质
的试剂瓶中，例如玻璃试剂瓶）。
钠离子标液
5100 µg/l (ppb) Na 标液，500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：71358761
附件 CA76NA
56 Endress+Hauser
13.1.7  其他附件
碱化试剂瓶的螺纹转接头 GL45 IG / S40 AG
订货号：71358132
CA76NA 技术参数
Endress+Hauser 57
14  技术参数
14.1  输入
测量变量 Na [µg/l、ppb]
测量范围 CA76NA-**AD 0.1...9999 µg/l (ppb) Na
CA76NA-**AE 0.1...200 µg/l (ppb) Na
输入信号类型 CA76NA-**AD 1...6 个测量通道
CA76NA-**AE 1 个测量通道
14.2  输出
输出信号 取决于具体型号：
最高 6 x 4 ... 20 mA
PROFIBUS DP
信号编码 EIA/TIA-485，PROFIBUS DP 符合 IEC 61158 标准
数据传输速度 9.6 kbit/s – 12 Mbit/s
电气隔离 是
连接头 M12 插槽符合 IEC 61072-2-101，5 针，b 型编码
对于 PROFIBUS DP 版本：
用于输出测量值的两个模拟量输出的最大值
负载 Max. 500 Ω
继电器输出 继电器
• 1 个报警继电器
• 1 个警告继电器
继电器类型
可切换触点
继电器开关容量
开关电压 最大负载 最小开关周期
250 V AC，cosΦ = 0.8...1 0.1 A 1.000.000
0.5 A 200.000
3 A 300.000
115 V AC，cosΦ = 0.8...1 0.1 A 1.000.000
0.5 A 200.000
3 A 30.000
24 V DC，L/R = 0...15 ms 0.5 A 200.000
3 A 30.000
技术参数 CA76NA
58 Endress+Hauser
通信规范参数 制造商 ID 11h
设备类型 1571Dh
设备数据库文件（GSD 文件） www.endress.com/profibus
设备集成管理器（DIM）
输出值 状态和测量值
输入变量 远程控制：分析功能选项的测量、标定和再生
支持功能 • PROFIBUS DP（DP-v0，循环数据交换），波特率：9.6
kbit/s - 12 Mbit/s
• 通过现场操作或 PROFIBUS 服务“Set_Slave_Add”设置
PROFIBUS 设备地址
• GSD
14.3  电源
供电电压 • 100...240 V AC（必须更换保险丝）
• 50 Hz 或 60 Hz
• 参数备份无需安装电池
分析仪自带保险丝，215...240 V AC 电压型分析仪使用 T 1.25 A。分析仪的供电电
压为 100...130 V AC 时，使用包装中的 T 2.5 A 保险丝替换现有保险丝。保险丝安
装在电子部件的盖板下方。
功率消耗 40 VA
14.4  性能参数
响应时间 CA76NA-**AD
0.1...2000 µg/l (ppb) 在 72 小时的标定间隔时间内，响应时间为 180 秒
（95 %）
2001...9999 µg/l (ppb) 在 72 小时的标定间隔时间内，响应时间为 600 秒
（95 %）
CA76NA-**AE < 55 秒 1)
1) T90：从样品流入到显示值发生变化的响应时间，取决于浓度变化的阶段，最长 12 分钟。
参考操作条件 样品 pH 值为 7，温度为 25 °C (77 °F)温度，压力为 1 bar (14.5 psi)
最大测量误差 CA76NA-**AD
0.1...2000 µg/l (ppb) 测量值的 2 %；±2 µg/l (ppb)（参考操作条件下）
2001...9999 µg/l (ppb) 测量值的 5 %；±5 µg/l (ppb)（参考操作条件下）
CA76NA-**AE
0.1...40 µg/l (ppb) 2 µg/l (ppb)